

## O autorach

**Jakub Drożdź** – absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. W czasie studiów członek Koła Naukowego Prawa Międzynarodowego Publicznego i Prawa Europejskiego Ius Gentium. Od wielu lat interesuje się tematyką prawa międzynarodowego publicznego. Aktualnie pracuje na stanowisku asystenta sędziego.

**Krzysztof Izak** – emerytowany funkcjonariusz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

**Dr inż. Marcin Kośka** – absolwent studiów inżynierskich i magisterskich w Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie, studiów podyplomowych w Akademii Obrony Narodowej w Warszawie oraz studiów doktoranckich w Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie. Uczestnik kursów krajowych i zagranicznych poświęconych bezpieczeństwu. Jego zainteresowania naukowe obejmują zagadnienia z zakresu bezpieczeństwa narodowego i międzynarodowego, zarządzania kryzysowego oraz terroryzmu.

**Dr Kamil Mrocza** – doktor nauk społecznych w zakresie nauk o polityce. Adiunkt w Katedrze Nauk o Państwie i Administracji Publicznej Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego, dyrektor generalny Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, odpowiedzialny m.in. za obszar cyberbezpieczeństwa rynku finansowego.

**Monika Stachoń** – absolwentka studiów magisterskich w Uniwersytecie Warszawskim na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne. Na tej samej uczelni ukończyła również studia I stopnia na kierunku orientalistyka, ze specjalnością iraniistyka. Obecnie kontynuuje naukę w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych UW. Jej zainteresowania badawcze obejmują najnowszą historię Iranu.

**Dr Marek Świerczek** – funkcjonariusz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

**Dr hab. Marcin Wielec** – prodziekan Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, kierownik Katedry Postępowania Karnego Wydziału Prawa i Administracji UKSW, dyrektor Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości. Autor i współautor kilku pozycji książkowych oraz

wielu artykułów naukowych z zakresu postępowania karnego. Członek Rady Programowo-Naukowej kwartalnika „Probacja“. Absolwent IESE Business School i Krajowej Szkoły Administracji Publicznej.

**Dr Michał Wojnowski** – ekspert niezależny.